
Mittelfranken-Süd Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren West
(Bayerischer TTV - Mittelfranken-Süd)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Pokal Final Four findet am Sonntag, den 05.03.2023 ab 10 Uhr beim 1. FC Heilsbronn statt.

Spielleiter-Kontakt: Weidner, Tobias, Rother Str. 18, 90596 Schwanstetten, Mobil: 017656767247, t-weidner@bttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.20.02.2023 19:30 v 1 FC Kalbensteinberg TSV Weidenbach-Triesdorf 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

19.01.2023
20.01.2023

19:30 v
19:30 v

1
2

TTC Frickenfelden
FC Kalbensteinberg

TSV Weidenbach-Triesdorf
TuS Feuchtwangen

1:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Do.
Do.

07.12.2022
13.12.2022
15.12.2022
15.12.2022

20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v

1
3
2
4

TSC Neuendettelsau II
1. FC Langfurth 1921
TSV Dinkelsbühl II
TuS Feuchtwangen

TTC Frickenfelden
TSV Weidenbach-Triesdorf
FC Kalbensteinberg
1. FC Gunzenhausen II

1:4
0:4
3:4

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.

17.11.2022
22.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
27.11.2022
27.11.2022

20:15 v
20:00 v
18:30 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v

2
4
3
5
7
1
6
8

TSV Dinkelsbühl II
1. FC Langfurth 1921
1. FC Gunzenhausen II
TSV Dinkelsbühl III
TSV Weidenbach-Triesdorf
TSV Windsbach V
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr III
TSV Schopfloch II

SV 1947 Ornbau II
TSV 1862 Schillingsfürst
1. FC Gunzenhausen III
TSC Neuendettelsau II
VfL Ehingen
FC Kalbensteinberg
TuS Feuchtwangen
TTC Frickenfelden

4:0 NA
4:3

4:0 NA
2:4
4:0
2:4

0:4 NA
0:4 NA

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.
Mo.
Mo.
Mi.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Sa.
So.
Di.
Mi.
Do.

26.09.2022
09.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
12.10.2022
18.10.2022
19.10.2022
20.10.2022
20.10.2022
20.10.2022
21.10.2022
22.10.2022
23.10.2022
25.10.2022
26.10.2022
27.10.2022

20:15 v
18:00 v (1)
18:00 v
19:45 v
20:30 v
20:00 v (1)
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
18:00 v
20:15 v
20:00 v
19:45 v
20:30 v

7
11
12
5
15
2
13
4
1
9
16
10
14
6
3
8

TSV Dinkelsbühl II
SV 1947 Ornbau III
1. FC Langfurth 1921
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr III
TSV 1890 Spalt
FC Kalbensteinberg III
TSV Merkendorf
SV Cronheim
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr II
VfL Ehingen II
TSV Weidenbach-Triesdorf II
TSV Merkendorf III
TSV Schopfloch II
TSV Merkendorf II
TSC Neuendettelsau IV
TSV Dinkelsbühl III

SV 1947 Ornbau
1. FC Gunzenhausen III
TuS Feuchtwangen II
TuS Feuchtwangen IV
TSV Weidenbach-Triesdorf
TSV Windsbach V
TuS Feuchtwangen
SV 1947 Ornbau II
TSV 1862 Schillingsfürst
1. FC Gunzenhausen II
FC Kalbensteinberg
TSC Neuendettelsau II
TSV Windsbach IV
TTC Frickenfelden
VfL Ehingen
Wolframs-Eschenbach II

4:1
0:4
4:3
4:3
1:4
0:4
0:4
0:4
1:4
1:4
1:4

0:4 NA
4:0 NA

0:4
0:4
4:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
So.

16.09.2022
19.09.2022
19.09.2022
20.09.2022
21.09.2022
25.09.2022

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
23:59

3
4
26
1
5
2

SV Cronheim
TSV 1890 Spalt III
TSV Schopfloch II
FC Kalbensteinberg II
TSC Neuendettelsau III
SV Insingen II

TSV Weidenbach-Triesdorf III
FC Kalbensteinberg III
1. FC Gunzenhausen IV
TuS Feuchtwangen
TSC Neuendettelsau II
1. FC Gunzenhausen III

4:1
3:4
4:1
0:4
0:4

0:4 NA
 
Freilose 1. Runde
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TSV Dinkelsbühl II
TSV Dinkelsbühl III
VfL Ehingen
VfL Ehingen II
TuS Feuchtwangen II
TuS Feuchtwangen IV
TTC Frickenfelden
1. FC Gunzenhausen II
FC Kalbensteinberg
1. FC Langfurth 1921
TSV Merkendorf
TSV Merkendorf II
TSV Merkendorf III
TSC Neuendettelsau IV
SV 1947 Ornbau
SV 1947 Ornbau II
SV 1947 Ornbau III
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr II
TSV 2000 Rothenburg o.d.Tbr III
TSV 1862 Schillingsfürst
TSV 1890 Spalt
TSV Weidenbach-Triesdorf
TSV Weidenbach-Triesdorf II
TSV Windsbach IV
TSV Windsbach V
Wolframs-Eschenbach II
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